
 

 

 

平素より、弊社サービスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

このたび発生しておりました下記のシステム障害は復旧いたしました。 

ご利用の加盟店様には大変なご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも SMART WEB クレジットのご利用をよろしく

お願いいたします。 

 

■システム障害復旧日時■ 

2023年 5月 20日（土） AM 10：00 

 

■障害内容■ 

PDFへ埋め込む為の証明書を発行する証明書発行局システム障害により PDFが作成できない。 

 

■対象サービス■ 

・ SMART WEB クレジット（ジョイフル/医療）  新規登録、申込みの修正 

・ SMART WEB クレジット（カード入会+同時売上）  新規申込み、申込みの修正 

  

2023年 5月 

山陰信販株式会社 

 

 

 

 

新着情報                  

システム障害復旧のお知らせ 


